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1 | sufnnsndasinsimizeasUaniougunsnl

1.1 |gunseituiinnmenuieieis (Network Video Recorder) wuu 32 994 1.00 | w383 | 120,000.00 | 120,000.00 - - 120,000.00 | ineusi CCTV
1.2 |ndodlnsimieasUadanionie uuuuuuaqmﬁﬁm%’uﬁmé‘?amauanmms 31.00 | naes 22,000.00 | 682,000.00 - = 682,000.00 | theus CCTV

dwsultlunusnwenulasadomlvuazaudu 9

1.3 [indesdrsedln vum 1 KVA 1.00 | 1p¥0q 5,700.00 5,700.00 - - 5,700.00 | tnausinou
1.4 [Ingvieni Load# (LED TV) wuu Smart TV 3u1a 50 i 1.00 | wdea| 19,00000|  19,000.00 - - 19,000.00 | snmsgmegitanin 65
1.5 [gunsainvasdyanaaslouiiuasila Mini GBIC SFP transceiver 20.00 | 1304 2,650.00 |  53,000.00 - - 53,000.00
1.6 |gunsninUasdyanauasnszanednaiu 8 Ports PoE Gigabit 2.00 | p30s 37,500.00 75,000.00 - - 75,000.00

L2 Switch + 2 SFP Slot Mini GBIC
117/ qﬂnmﬁuﬂmé’mzywuaznszmaé’mzywm 4 Ports PoE Gigabit 8.00 | 1Adeq 16,000.00 | 128,000.00 - - 128,000.00

L2 Switch + 2 SFP Slot Mini GBIC

1.8 |gunsalnsvanedioyaied (L2 Switch Fiber) wuna 24 F8auuy SFP Slot 1.00 | i@ | 21,000.00|  21,000.00 - - 21,000.00
1.9 [§usedwildgunsal 19 £ 15U 100 @ 8,500.00 8,500.00 - - 8,500.00
1.10 |@Wnenelondaniuas 9iiauwau (Wall Outdoor) wuuldmeuenainns 800| @ 12,000.00 | 96,000.00 - - 96,000.00
1.11 [ginanglounniuas viiauyiu vum Rack 6U (Wall Outdoor) 200 4 13,500.00 |  27,000.00 - : 27,000.00
530 (1) 1,235,200.00
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2 | douidugunsaiduq
2.1 |aneiirdeyeyrau Fiber optic 12 Core SM. dwiuneuen 2,100.00 | . 60.00 | 126,000.00 . - 126,000.00
2.2 [anelouiminasdwiudensogunsal (Optical Fiber Patch Cord) 10.00 | iy 350.00 3,500.00 - - 3,500.00
2.3 anelouiniuas \Wousie (Pigtail) ¥ilia Single mode 40.00 | 260.00 |  10,400.00 - - 10,400.00
2.4 |ip3esdnelv (uon.1195 - 2536) 300 | wed0s | 12,00000|  36,000.00 : - 36,000.00
2.5 |nasaivaslouiatiuas (Rack Mount Enclosure) 1.00| a 15,000.00 |  15,000.00 - - 15,000.00
2.6 |awaiadwmiuidoudondensasiia wiia UTP CAT 5e 100.00 | 3. 20.00 2,000.00 - - 2,000.00
27 [inwdnnauuiadnluddmiuiadisyuundesesle e 5 i ge 4 wns 200 | @ 8,000.00 |  16,000.00 - - 16,000.00
2.8 [grusindwmiudeen 200 %o 4,000.00 |  8,000.00 - - 8,000.00
29 f'huiamsaﬂc?n"'a Usenaunae 1.00 | 9w - - 394,300.00 394,300.00 394,300.00
- yufadagrummiengunsol
- ydasaeingli dmiudedindesisasin
- mwiersndenstamieuguniaiuay set up sEUUNGBIINNITR
- mmﬁuszwé’mzyﬂmuasr‘ﬁ‘amﬂamaﬁ’mmw Fiber Optic wiBandnewszuu
- nugunsainsiads RIA5, Splice tray, Sleeve, o, nasaiusnine, uilusm 1an
324 (2) 611,200.00 ,

s2uAUNsaY (1)+(2)

1,846,400.00




